Segelverein Oberland Seeshaupt e.V.

Postanschrift

Clubhaus

Internet

Bankverbindung

Einrichtungen

Unterkunfts-
Moglichkeiten

Segelverein Oberland e.V.
Siegrunestr 16
80639 MUnchen

St.-Heinricher StraBe 115
82402 Seeshaupt
Tel. 08801 1705

WWW.svos.de

Stadtsparkasse MUnchen
IBAN:
DEé4 7015 0000 0073 1505 00

Clubhaus
Hafen

Kran
Takelmast
Club-Boote

Campingplatz
St-Heinricher StraBe

82402 Seeshaupt

Hotels in Seeshaupt

Vorstand

Vorsitzender

Stellv. Vorsitzender

Schatzmeister

Sportwart

Schriftfihrer

Hafenwart

Jugendwart

Arnold Scheibenzuber
Tel. 0171 2263232
vorstand1 @svos.de

Sigurd Schuster
Tel. 0172 8972210
vorstand2@svos.de

Tilman Krelbs
Tel. 0177 444 9260

kasse@svos.de

Alexander Reichl
Tel.0177 83388 19

sport@svos.de

Gregor Bestelmeyer
Tel. 0151 25370440
svos@svos.de

Christian Keller
Tel. 0172 5135119
hafen@svos.de

Julian Dersch
Tel. 0170 1107961

jugend@svos.de

Termine und Regatten 2024

nach Ostern

Clubhaus Offnung

04.04.24 - 07.04.24 Einkranen
11.04.24 -12.04.24 Einkranen

20.04.24
21.04.24
01.056.24

11./12.05.24

Ab 17.05.24

19.05. - 23.05.23
15.06.24
16.06.24
22.06.24
06.07.24
01.09.24
03.10.24
11.10.-14.10.24
18.10.-19.10.24
18.10.24
20.10.24
26.10.24

Arbeitsdienst
Jugendarbeitsdienst
Ansegeln

FCSS, SVOS und YCSS
beim FCSS
Oberland-Schdkel
International 806

L-95

Sherry-Time
Einzel-Termine unter M2S oder
WWW.svos.de
Jugendtage
Oberland Cup (SM)
Opti-Liga (Jugend)
50-Jahr-Feier

Lido Cup (SM)
Stopsel-Regatta
Absegeln nur SVOS
Auskranen
Auskranen
Mitgliederversammlung
Jugendarbeitsdienst
Arbeitsdienst


http://www.svos.de
mailto:vorstand@svos.de
mailto:vorstand@svos.de
mailto:sport@svos.de
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Informationen

Adressen

Termine

Segelverein Oberland e.V.
Seeshaupt / Starnberger See



